EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA nº 002/2025-PIBIC-LEEDA

A professora Thays Tonin da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado

da seleção de acadêmicas dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria  para Bolsa de

Iniciação Científica obtida junto ao Edital 017/2025 – IC Unificado. As informações sobre a bolsa e os demais

detalhes sobre requisitos e exigências da bolsista constam no Edital  no Edital  017/2025 – IC Unificado,

disponível no site oficial UFSM < https://www.ufsm.br/pro-reitorias/prpgp/editais/017-2025 >.

RESULTADO FINAL

CPF Tem BSE? Curso

1º LUGAR  037.375.381-07 SIM ARTES VISUAIS –
BACHARELADO

2º LUGAR (SUPLENTE)  024.900.760-60 SIM ARTES VISUAIS -
BACHARELADO

Santa Maria, 21 de julho de 2025.

Thays Tonin
Thays.tonin@ufsm.br

Coordenadora do LEEDA-CNPq (Laboratório de
Estéticas e Epistemologias Descentradas das Artes)

mailto:Thays.tonin@ufsm.br
https://www.ufsm.br/pro-reitorias/prpgp/editais/017-2025

		2025-07-21T16:15:25-0300